Центросоюз России

Нижегородский областной союз потребительских обществ

Частное профессиональное образовательное учреждение

 «Нижегородский экономико-технологический колледж»

ПРИКАЗ

16.08.2025                                                                                                     № 152

О зачислении абитуриентов в число обучающихся колледжа

На основании Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании

в Российской Федерации, Правил приема на обучение по профессиональным

образовательным программам среднего профессионального образования в

Нижегородский экономико-технологический колледж на 2023-2024 учебный год,

заявлений абитуриентов и оригиналов, представленных документов об

образовании, в соответствии с решением приемной комиссии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  с 01 сентября 2025 года в число обучающихся очной формы

обучения следующих абитуриентов на базе основного общего образования

по специальностям:

40.02.04 Юриспруденция

1. Аблясова Арина Александровна

2. Абракова Екатерина Вадимовна

3. Авдеева Надежда Викторовна

4. Авдюкова Ангелина Сергеевна

5. Алескерова Алсу Махмуд кызы

6. Арабян Джасм Аркадьевич

7. Ардицкий Максим Сергеевич

8. Арзамасова Александра Алексеевна

9. Артемов Дмитрий Алексеевич

10. Байкова Юлия Михайловна

11. Балясников Даниил Денисович

12. Басанина Валерия Михайловна

13. Белов Егор Александрович

14. Буканова Валерия Васильевна

15. Буракина Ангелина Сергеевна

16. Бухвалова Анастасия Александровна

17. Бухвалова Виктория Николаевна

18. Васильева Эльвира Юрьевна

19. Воронов Эмиль Павлович

20. Гаврюшева Карина Анатольевна

21. Гражданова Надежда Ивановна

22. Гришин Илья Александрович

23. Гришина Анна Александровна

24. Гришина Евгения Сергеевна

25. Грушина Полина Алексеевна

26. Губанкова Ирина Сергеевна

27. Гуляев Артём Алексеевич

28. Гуляева Екатерина Евгеньеван

29. Дмитриенко Ярослав Сергеевич

30. Ежкова Кристина Викторовна

31. Жарченков Ярослав Дмитриевич

32. Жеглова Дарья Игоревна

33. Жиркова Дарья Олеговна

34. Журавская Дарья Максимовна

35. Захарова Арина Алексеевна

36. Захарова Софья Александровна

37. Зеленеева Мария Михайловна

38. Золаева Ксения Леонидовна

39. Золотарева Валерия Денисовна

40. Зотова Арина Александровна

41. Ирайд Анастасия Андреевна

42. Каленова Маргарита Станиславовна

43. Калинцева Ирина Владимировна

44. Каргина Евгения Павловна

45. Кириллова Виктория Александровна

46. Киселева Виктория Алексеевна

47. Клочков Арсений Олегович

48. Ковалева Вероника Андреевна

49. Козлова Варвара Александровна

50. Колобанова Анастасия Романовна

51. Колосунина Виктория Сергеевна

52. Копылов Илья Романович

53. Корнилов Данил Сергеевич

54. Костина Дарья Сергеевна

55. Кочеткова Светлана Павловна

56. Кудряшова Валерия Ильинична

57. Кузнецов Кирилл Андреевич

58. Куликова Дарья Александровна

59. Лезина Валерия Сергеевна

60. Логунова Мария Андреевна

61. Лухманова Анастасия Александровна

62. Лысенкова Яна Андреевна

63. Максимычев Ярослав Алексеевич

64. Мартынов Матвей Дмитриевич

65. Милова Анастасия Сергеевна

66. Монахова Екатерина Валерьевна

67. Мордаков Владислав Александрович

68. Паладий Виктория Викторовна

69. Панин Глеб Сергеевич

70. Панина Ульяна Ивановна

71. Примкулов Тимур Игоревич

72. Пронина Дарина Ивановна

73. Пронюшкина Арина Ивановна

74. Путков Егор Иванович

75. Разина Анастасия Сергеевна

76. Рогачев Дмитрий Геннадьевич

77. Рязанцева Алина Антоновна

78. Сабирзанова Алия Айдаровна

79. Сапаров Кирилл Алексеевич

80. Серебрякова София Викторовна

81. Синельникова Дарья Андреевна

82. Стрельцова Полина Сергеевна

83. Титова Арина Евгеньевна

84. Тюлятин Захар Вадимович

85. Фадина Анна Евгеньевна

86. Февралёва Эвелина Дмитриевна

87. Фомина Софья Эдуардовна

88. Холушкина Вероника Никифоровна

89. Царькова София Михайловна

90. Чижова Ольга Александровна

91. Чирякова Карина Валерьевна

92. Шемякина Яна Алексеевна

93. Шерстюк Матвей Игоревич

94. Шишов Иван Дмитриевич

95. Щёголева Анастасия Юрьевна

96. Юдина Вера Сергеевна

38.02.06 Финансы

1. Бочкарев Данил Васильевич

2. Воробьева Дарья Дмитриевна

3. Герасимова Лия Сергеевн

4. Гурьев Никита Дмитриевич

5. Евстифеева Дарина Вячеславовна

6. Ирхина Диана Сергеевна

7. Лукьянова Ангелина Руслановна

8. Мосиенко Анна Александровна

9. Сивохина Алиса Александровна

10. Суркова Полина Антоновна

11. Сухарева Дарья Николаевна

12. Шорин Иван Александрович

38.02.01. Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

1. Байчурина Елизавета Михайловна

2. Галанин Ренат Александрович

3. Есина Ксения Алексеевна

4. Китаева Анна Романовна

5. Мишина Вера Алексеевна

6. Никитина Анастасия Дмитриевна

7. Птицына Лилия Сергеевна

8. Семерикова Елизавета Сергеевна

9. Челышева Марина Максимовна

38.02.08 Торговое дело

1. Арабян Рустам Мразович

2. Аренина Любовь Витальевна

3. Зудин Дмитрий Олегович

4. Калинин Дмитрий Анатольевич

5. Лисин Максим Александрович

6. Мельников Егор Вадимович

7. Пискунов Михаил Сергеевич

8. Соловьев Антон Алексеевич

9. Тюрина Вероника Андреевна

43.02.15 Поварское и кондитерское дело

1. Асянов Максим Александрович

2. Виткина Екатерина Олеговна

3. Воронов Максим Дмитриевич

4. Ерина Елизавета Алексеевна

5. Золин Владислав Алексеевич

6. Лесин Никита Анатольевич

7. Макаров Николай Вадимович

8. Михейкин Матвей Алексеевич

9. Пурцезова Виктория Олеговна

10. Ростовцева Диана Дмитриевна

11. Семейкина Валерия Дмитриевна

12. Семёнышева Вероника Александровна

13. Солдатов Степан Евгеньевич

09.02.07 Информационные системы и программирование

1. Алешников Егор Александрович

2. Андронов Кирилл Игоревич

3. Арабян Аркадий Павлович

4. Бекляшов Кирилл Сергеевич

5. Беляков Ярослав Александрович

6. Бойков Александр Сергеевич

7. Болуков Матвей Артемович

8. Бутусов Виталий Евгеньевич

9. Власов Никита Алексеевич

10. Волкова Виктория Олеговна

11. Вяхирев Илья Александрович

12. Гаврюшкин Максим Евгеньевич

13. Грачев Иван Владимирович

14. Демшин Андрей Анатольевич

15. Жаринов Владимир Дмитриевич

16. Занозин Егор Андреевич

17. Земченков Семён Станиславович

18. Игнатов Тимур Евгеньевич

19. Ионов Николай Васильевич

20. Казнин Артём Николаевич

21. Козюков Иван Александрович

22. Комаров Сергей Алексеевич

23. Константинов Артём Алексеевич

24. Коптев Максим Сергеевич

25. Коршунов Арсений Сергеевич

26. Костюков Илья Вячеславович

27. Крахмалюк Валерий Андреевич

28. Кудряшов Михаил Иванович

29. Кудряшова Яна Дмитриевна

30. Кузнецов Сергей Николаевич

31. Куликов Кирилл Иванович

32. Ладилов Фёдор Андреевич

33. Лакеев Артём Владимирович

34. Ларин Никита Александрович

35. Лебеденко Алексей Ильич

36. Лунгу Ольга Ивановна

37. Лухманов Кирилл Александрович

38. Лухманов Родион Иванович

39. Маслов Никита Васильевич

40. Моторин Роман Дмитриевич

41. Мурзов Артём Алексеевич

42. Пахунов Тимофей Андреевич

43. Пиксаева Вероника Игоревна

44. Плясунов Кирилл Олегович

45. Протасов Артём Владимирович

46. Прямова Мария Сергеевна

47. Рузанов Иван Сергеевич

48. Савковский Иван Андреевич

49. Сайфудинов Родион Ренатович

50. Серов Александр Александрович

51. Силяев Тимофей Евгеньевич

52. Смирнов Алексей Александрович

53. Сурадеев Кирилл Олегович

54. Сутырин Владислав Дмитриевич

55. Фролов Артём Алексеевич

56. Хлыстова Вероника Михайловна

57. Царьков Дмитрий Алексеевич

58. Чесноков Арсений Павлович

59. Чунин Дмитрий Романович

60. Ширяев Егор Алексеевич

61. Ястребцов Илья Романович

43.02.16 Туризм и гостеприимство

1. Бердова Ксения Ивановна

2. Бритова Екатерина Владимировна

3. Бузденкова Александра Ивановна

4. Волкова Екатерина Евгеньевна

5. Грачева Вера Андреевна

6. Зуева Снежана Сергеевна

7. Калачева Злата Александровна

8. Клещева Анастасия Александровна

9. Колосова Варвара Валерьевна

10. Кошкарихина Дарья Александровна

11. Лексанова Екатерина Павловна

12. Мартынова Елизавета Сергеевна

13. Порякова Екатерина Вадимовна

14. Пушкарёва Анастасия Сергеевна

15. Соломкина Кристина Николаевна

16. Тукова Маргарита Александровна

17. Шаляпина Александра Евгеньевна

2. Зачислить в число обучающихся очной формы обучения следующих

абитуриентов на базе среднего общего образования по специальностям

40.02.04 Юриспруденция

1. Вагина Арина Вячеславовна

2. Глуханич Кристина Владимировна

3. Казаков Даниил Анатольевич

4. Китаев Михаил Сергеевич

5. Комарова Екатерина Игоревна

6. Котюсова Ксения Антоновна

7. Лукоянова Валерия Михайловна

8. Маркова Виктория Романовна

9. Мухин Вадим Александрович

10. Парфенов Илья Александрович

11. Сизикова Надежда Евгеньевна

12. Сперанская Ирина Денисовна

13. Сумская Мелания Артемовна

14. Шадрина Виктория Васильевна

38.02.08 Торговое дело

1. Нелюбина Анастасия Константиновна

2. Поздышева Надежда Андреевна

43.02.15 Поварское и кондитерское дело

Шилин Руслан Владимирович

09.02.07 Информационные системы и программирование

1. Гордеев Анатолий Павлович

2. Колотушкин Иван Алексеевич

3. Лаптев Александр Сергеевич

4. Лухманов Богдан Иванович

5. Плаксин Илья Сергеевич

6. Чугунов Александр Андреевич

43.02.16 Туризм и гостеприимство

1. Грибанова Дарья Борисовна

2. Шишова Елизавета Александровна

             Директор                                                                      Е.В. Смирнова